
Государственное казенное учреждение
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 

«Родник» Пильнинского района»

ПРИКАЗ

от «10» января 2018 г.                                                                                                        №12-од

с. Столбищи

Об внесении изменений в правила 
внутреннего трудового распорядка

ГКУ «СРЦН «Родник» Пильнинского
района» на 2017-2019 гг. 

В целях приведения в соответствие правил внутреннего трудового распорядка ГКУ

«СРЦН  «Родник»  Пильнинского  района»  (далее  -  Учреждение)  на  2017-2019  гг.  с

действующим  законодательством,  в  связи  с  изменениями  в  штатном  расписании

учреждения в результате реорганизации в форме присоединения к нему Государственного

бюджетного  учреждения  «Центр  социальной  помощи  семье  и  детям  «Факел»

Пильнинского района» с 01.01.2018 г.

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в правила внутреннего трудового распорядка Учреждения

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    Л.И. Туркина



УТВЕРЖДЕНЫ
приказом ГКУ «СРЦН «Родник»

Пильнинского района 
от 10.01.2018 г. №12-од

Директор ГКУ «СРЦН «Родник»
Пильнинского района

______________/Л.И. Туркина/

                     
                                                                      
                    

     

  
Изменения 

в Правила внутреннего трудового распорядка

Государственного казенного учреждения 

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних 

«Родник» Пильнинского района» на 2017-2019 гг.

                                   

СОГЛАСОВАНО:
Председатель профкома
ГКУ «СРЦН «Родник»
Пильнинского района»

___________/С.В. Башкирова/
10.01.2018 г,

                      

с. Столбищи
Пильнинский район

Нижегородская область
2018 год



Изменения в Правила внутреннего трудового распорядка:

1. В  раздел  5  «Рабочее  время  и  время  отдыха»  внести  следующие
изменения:

1.1. Пункт 5.25. изложить в следующей редакции:
«5.25. Общая продолжительность рабочего времени и времени отдыха

работников Учреждения согласно штатного расписания:

№ п/
п

Отделения,
категории

работников

Общая
продол-
житель-

ность
рабочего
времени
в неделю

(час.)

Общая
продол-
житель-

ность
рабочих
дней в
неделю

Общая
продол-
житель-

ность
рабочего
времени
в день
(час.)

Время
начала и
оконча-

ния
работы
(час.)

Перерыв
на обед
(час.)

Выход-
ные дни

Отпуск
(кол-во
кален-
дарных
дней)

1. Административно-управленческий персонал
1.1. Директор 40 5 8 8.00 -

17.00
12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

28 + 14
доп. к/д

1.2. - Заместитель
директора,
- главный
бухгалтер,

- бухгалтер,
- специалист
по кадрам,
- кассир,

- системный
администра-

тор,
- специалист

по охране
труда 

40 5 8 8.00 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье 

28

1.3. Медицинская
сестра

39 5 7,8 8.00 -
16.48

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

42

2. Хозяйственно-обслуживающий персонал
2.1. - Заведующая

хозяйством,
-техник,

- водитель,
- уборщик

помещений,
- машинист
по стирке,

- подсобный
рабочий,
-оператор
газовой

котельной,

40 5 8 8.00 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

28



2.2. - Шеф-повар,
- повар,

- сторож,
- ответствен-

ный по
газовому
хозяйству

40 Согласно
графику
работы

Согласно
графику
работы

Согласно
графику
работы

По
согласо-
ванию с
директо-

ром

Согласно
графику
работы

28

3. Отделение социально-правовой помощи
3.1. - Заведующий

отделением,
- юрискон-

сульт,
- специалист

по
социальной

работе

40 5 8 8.00 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

28

4. Отделение социальной реабилитации
4.1. - Заведующий

отделением,
- специалист

по
социальной

работе

40 5 8 8.00 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

28

4.2. - помощник
воспитателя

40 Согласно
графику
работы

Согласно
графику
работы

Согласно
графику
работы

По
согласо-
ванию с
директо-

ром

Согласно
графику
работы

28

4.3. Музыкальный
руководитель

24 5 4,8 11.00 -
15.48

Без
обеда

Суббота,
воскресе

нье

28

4.4. - социальный
педагог, 

-инструктор
по труду, 

- психолог в
социальной

сфере

36 5 7,2 8.00 -
16.12

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

56

4.5. Воспитатель 30 Согласно
графику
работы

6 Согласно
графику
работы

Без обеда Согласно
графику
работы

56

5. Отделение дневного пребывания несовершеннолетних
5.1. - Заведующий

отделением,
- помощник
воспитателя,
- специалист

по
социальной

работе

40 5 8 8.00 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

28

5.2. - Социальный
педагог,

- психолог в
социальной

сфере

36 5 7,2 8.48 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

56



5.3. Воспитатель 30 5 6 10.00 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

56

6. Отделение социальной помощи семье и детям
6.1. - Юрискон-

сульт,
- специалист

по
социальной

работе

40 5 8 8.00 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

28

6.2. Психолог в
социальной

сфере

36 5 7,2 8.48 -
17.00

12.00 -
13.00

Суббота,
воскресе

нье

56

».


